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1. 12 моливи чинат 150 денари. Колку моливи може да се купат за  600 денари? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.  Потребни се 10 часа да се наполне резервоар од 200 m3 со употреба на четири цевки. 
Колку време би било потребно да се наполни резервоар од 500 m3 со употреба на две 
цевки?  
 
 
 
 

 

 

 

 

3. За 6 дена кројачот може  да сишие 2 костуми. Колку костуми би можел да сошие тој 
кројач за 24 дена? За колку дена тој кројач би сошил 9 костуми? 
 

 

 

 

 

 

Наставник: Павлина Гаврилоска-Палоска ОУ „Дебрца“-Дебрца 

 

 

Решавање проблеми од секојдневниот живот час бр:85 VII одделение 

 


